

成都市技师学院 2024 年电气装置基地建设竞赛集训耗材采购项目
询价结果公告

项目名称	成都市技师学院 2024 年电气装置基地建设竞赛集训耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2024-JWK-25		
采购预算(元)	49300 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区同飞教学器材经营部	47420
	第二成交候选人	成都富欣德商贸有限公司	48644
	第三成交候选人	高新区丽强家用电器经营部	49083
成交供应商	金牛区同飞教学器材经营部		
成交价(元)	47420 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2024 年 9 月 6 日 13 时 00 分		
询价小组人员	王州、刘海军、茹艳刚 江艳华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

八、成都市技师学院 2024 年电气装置基地建设竞赛集训耗材采购项目报价明细

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价(元)	单项合计(元)	品牌及规格型号
1	PVC 管	20-B	90	根	8	720	川盛 20-B
2	多股软导线 1	红色, BVR 2.5 mm ²	6	圈	282	1692	鑫川电 红色, BVR 2.5 mm ²
3	多股软导线 2	蓝色, BVR 2.5 mm ²	6	圈	282	1692	鑫川电 蓝色, BVR 2.5 mm ²
4	多股软导线 3	黄绿色, BVR 1.5 mm ²	6	圈	176	1056	鑫川电 黄绿色, BVR 1.5 mm ²
5	黑色电缆	3x2.5 mm ² (100m)	3	圈	992	2976	鑫川电 3x2.5 mm ² (100m)
6	暗装插座 (16A)	三孔 16A	80	个	6	480	公牛 三孔 16A
7	插线板	公牛, 4 个三 插, 3 米	30	个	48	1440	公牛 公牛, 4 个三插, 3 米
8	PVC 地槽	10 号	280	米	22	6160	旭展 10 号
9	网线超 5 类	超五类 0.5 纯铜	12	箱	559	6708	鑫川电 超五类 0.5 纯铜
10	双面泡沫胶	15mm	22	圈	4	88	奔亿达 15mm
11	网线测试仪	NW167	3	个	63	189	绿联 NW167
12	24 口千兆交 换机	S5024PV5-EI	4	个	799	3196	华三 S5024PV5-EI
13	超 5 类水晶 头	100 个一盒	5	盒	33	165	腾达 100 个一 盒
14	单股铜芯线 1	红色, BV4.0mm ² , 国 标 100 米	3	圈	398	1194	鑫川电 红色, BV4.0mm ² , 国标 100 米
15	单股铜芯线 2	蓝色, BV4.0mm ² , 国 标 100 米	3	圈	398	1194	鑫川电 蓝色, BV4.0mm ² , 国标 100 米
16	单股铜芯线 3	BV6, 100m/ 圈, 红	2	圈	598	1196	鑫川电 BV6, 100m/圈, 红
17	网络寻线仪	深威达	2	个	150	300	深威达 深威达
18	多股软导线 1	黑色, BVR 1.0 mm ² , 100m/圈	10	圈	106	1060	鑫川电 黑色, BVR 1.0 mm ² , 100m/圈

19	多股软导线 2	蓝色, BVR 1.0 mm ² , 100m/圈	6	圈	106	636	鑫川电 蓝色, BVR 1.0 mm ² , 100m/圈
20	多股软导线 3	红色, BVR 1.5 mm ² , 100m/圈	10	圈	154	1540	鑫川电 红色, BVR 1.5 mm ² , 100m/圈
21	多股软导线 4	蓝色, BVR 1.5 mm ² , 100m/圈	5	圈	154	770	鑫川电 蓝色, BVR 1.5 mm ² , 100m/圈
22	金属管	镀锌金属管 20*1.5MM	30	米	8	240	同特 镀锌金属 管 20*1.5MM
23	束线带 1	长×宽: 100 ×3mm, 500 根/包	5	包	10	50	京力 长×宽: 100×3mm, 500 根/包
24	束线带 2	长×宽: 200 ×6mm, 200 根/包	28	包	10	280	京力 长×宽: 200×6mm, 200 根/包
25	PVC 线槽 1	60*40 A 型加 厚 4 米/条, 8 根/捆	6	捆	200	1200	旭展 60*40 A 型加厚 4 米/ 条, 8 根/捆
26	PVC 线槽 2	40*20 A 型加 厚 4 米/ 条, 15 根/捆	5	捆	156	780	旭展 40*20 A 型加厚 4 米/ 条, 15 根/捆
27	PVC 线管 1	16mm A 管 405 重型 4 米/根	30	根	9	270	旭展 16mm A 管 405 重型 4 米/ 根
28	PVC 线管 2	20mm A 管 405 重型 4 米/根	100	根	10	1000	旭展 20mm A 管 405 重型 4 米/ 根
29	86 盒	PVC 86 型 明 装	200	个	1.5	300	名品 PVC 86 型 明装
30	开孔器 1	MCS 14	3	个	83	249	优尼卡 MCS 14
31	开孔器 2	MCS 20	3	个	84	252	优尼卡 MCS 20
32	开孔器 3	MCS 22	3	个	84	252	优尼卡 MCS 22
33	开关	公牛单开双 控	50	个	14	700	公牛 公牛单开 双控
34	插座	公牛 5 孔	50	个	15	750	公牛 公牛 5 孔
35	有线报警主 机配件	1 遥控 6 个报 警器	2	套	790	1580	海康威视 1 遥 控 6 个报警器
36	电源插排	6 位 10 安(带 开关)	2	个	35	70	公牛 6 位 10 安 (带开关)

37	POE 摄像头 高清监控器 套装	全套配件(30 天全天循环 录像)	2	套	890	1780	龙视安 全套配 件 (30 天全 天循环录像)
38	电源箱	电源箱	2	个	70	140	定制 电源箱
39	IC 刷卡联网 主机配件	IC 刷卡联网 主机	2	个	600	1200	佳乐 IC 刷卡联 网主机
40	联网层间解 码器	联网层间解 码器	2	个	68	136	君凯 联网层间 解码器
41	非可视管理 中心机	主板	1	个	960	960	鑫视通 主板
42	免提室内分 机	免提室内分 机	2	个	19	38	鑫视通 免提室 内分机
43	电源插排	6位10安(带 开关)	2	个	32	64	公牛 6位10安 (带开关)
44	开关出门按 钮	开关出门按 钮	2	个	10	20	正泰 开关出门 按钮
45	网线钳	5/6/7/8类 通用网线钳 口	2	把	170	340	得力 5/6/7/8 类通用网线钳 口
46	光纤线	室内1芯2 钢丝白色 【GJXH-1】 100m	1	圈	75	75	鑫川电 室内1 芯2 钢丝白色 【GJXH-1】100m
47	光纤终端盒	4口SC满配	2	个	24	48	博视康 4口SC 满配
48	光纤收发器	百兆单模单 纤收发器-小 电源	2	个	47	94	博视康 百兆单 模单纤收发器- 小电源
49	光纤冷接头	短款100个 装(55mm)	1	盒	100	100	速豪 短款100 个装(55mm)

合计：47420 元整（大写：肆万柒仟肆佰贰拾元整）

1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应，未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。

说明：该表格可根据实际进行调整

供应商名称：金牛区向飞教学器材经营部（盖单位公章）

法定代表人或授权代理人（签字）：

日期：2024年9月6日